
 

 

  

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29 июня 2023 года                           № 19/117 

 

О внесении изменений в Положение о Молодежной избирательной 

комиссии Ленинградской области 

 

На основании пункта 9.2 Положения о Молодежной избирательной 

комиссии Ленинградской области, утвержденного постановлением 

Избирательной комиссии Ленинградской области от 09 февраля 2023 года 

№7/27 (далее – Положение) 

 

Избирательная комиссия Ленинградской области постановляет: 

 

1. Внести изменения в Положение о Молодежной избирательной 

комиссии Ленинградской области, утвержденное постановлением 

Избирательной комиссии Ленинградской области от 09 февраля 2023 года 

№7/27, дополнив разделом 8.
1
 следующего содержания: 

«8.
1
 Резерв Молодежной избирательной комиссии Ленинградской 

области 

8.1. По решению Избирательной комиссии Ленинградской области 

формируется резерв Молодежной избирательной комиссии Ленинградской 

области. 

8.2. В резерв Молодежной избирательной комиссии Ленинградской 

области могут быть включены кандидатуры в состав Молодежной 

избирательной комиссии Ленинградской области, прошедшие тестирование и 

собеседование в соответствии с разделом 2 Положения, но не вошедшие в 

состав Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области. 

8.3. В случае досрочного прекращения полномочий члена Молодежной 

избирательной комиссии Ленинградской области, назначение нового члена 

может быть произведено из резерва Молодежной избирательной комиссии 

Ленинградской области». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Ленинградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании 

«Бюллетень Избирательной комиссии Ленинградской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя председателя Избирательной комиссии Ленинградской области 

Ф.Г. Замятина. 

 

 

Председатель  

Избирательной комиссии 

Ленинградской области                               М.Е. Лебединский 

 

Секретарь  

Избирательной комиссии 



 

 

Ленинградской области           С.А. Паршиков 


